
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. gruodžio 11 d.

Nr. 2015-345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  106
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  106
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 106
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  106
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Akmena", kodas 164160221
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 3502752

2015-12-31 d. 10:00 val. adresu  Palangos pl. 2A, Vidmantų k. Kretingos r. sušaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

SAULUTĖ LT, UAB, kodas 303850868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3502751

Informuojame, kad 2015 m. gruodžio 10 d. SAULUTĖ LT, UAB (kodas: 303850686, adresas: Ozo g. 25, Vilnius, Lietuva;
toliau - Bendrovė) vienintelio akcininko sprendimu buvo nutarta pakeisti Bendrovės pavadinimą iš SAULUTĖ LT, UAB
į COREBETA CONSULTING, UAB.

- - -

VšĮ Futbolo klubas "Spyris", kodas 300054549
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 4

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 50
Pranešimo Nr. 3503282

VšĮ Futbolo klubas "Spyris" (kodas 300054549) keičia pavadinimą į VšĮ Futbolo klubas "Kauno Žalgiris".

- - -

UAB "Kandrus", kodas 304037700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3503285

Informuojame, kad remiantis 2015 m. gruodžio 10 d. akcininkų susirinkimo sprendimu UAB "Kandrus" pavadinimas
keičiamas į UAB "Debto indeksas".

- - -

UAB "Rytų paslaptis", kodas 303491881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3503880

UAB "Rytų paslaptis", kodas 303491881, (toliau - Bendrovė) vienintelio akcininko sprendimu keičia Bendrovės
pavadinimą į UAB "Rytų transportas".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Upinis", kodas 132281243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sausmedžių skg. 3
Pranešimo Nr. 3503355

UAB "UPINIS" nusprendė didinti įstatinį kapitalą iki 34800 Eur , didinat akcijų nominalią vertę iki 290 Eur bei keisti įstatinio
kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraišką litais  į eurus.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 5

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB LIGHTENTAGE, kodas 304066310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Karalkrėslio k. Širvintos g. 12
Pranešimo Nr. 3502750

- - -

UAB "Lilis", kodas 303288863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3503283

- - -

UAB "Ingos dizainas", kodas 303192263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3503284

- - -

MB "Henstas", kodas 303746855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3503877

- - -

Mažoji bendrija "Codeina", kodas 303086203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3503878

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBILTEKSAS", kodas 142057037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3503879

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 6

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Ukmerge 283", kodas 304149464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 8-8
Pranešimo Nr. 3502753

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: ARTHUR SIMONSEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Šakių rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba", kodas 304148825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 3502754

Įregistravimo data: 2015-12-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jakštonių bendruomenė, kodas 304148832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Jakštonių k. Slėnio g. 6
Pranešimo Nr. 3503955

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: ROBERTAS LAŽAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ainutės svajonė", kodas 304149489
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 72-62
Pranešimo Nr. 3503956

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: LINA KREČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Virėjų artelė, kodas 304150356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 68-4
Pranešimo Nr. 3503957

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: ARNAS STAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grožio takas", kodas 304149877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3503958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Grožio ir sveikatos kurjeris", kodas 304149902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 18-16
Pranešimo Nr. 3503959

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: KRISTINA ŠUTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Globama", kodas 304150395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3503960

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 360 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ sporto klubas Aukštaitijos žirgynas, kodas 304150406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 154G
Pranešimo Nr. 3503961

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: VAIDAS GUDELIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mondego", kodas 304149934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3503962

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: NERIJUS ZOBERNIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Juokas", kodas 304149941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3503963

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Varinis stogas", kodas 304150858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 53-31
Pranešimo Nr. 3503964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: JOLITA VITAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gyvenimo būdo medicinos asociacija, kodas 304150420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Baltų g. 2
Pranešimo Nr. 3503965

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: ALGIMANTAS KIRKUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Edmintus", kodas 304148330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3503966

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Derbija", kodas 304148348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-32
Pranešimo Nr. 3503967

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: VALDAS PAVILIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Caliper financial services", kodas 304149852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3503968

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: EMILIS GUSTAINIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Vudinukas", kodas 304149471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Paberžės g. 1B
Pranešimo Nr. 3503969

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: PAULIUS BOVEINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bolisva", kodas 304150370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3503970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viacerta", kodas 304149884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 60-3
Pranešimo Nr. 3503971

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: LIUDMYLA HLADII, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Baltic Golf Resort, kodas 304149891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 3503972

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: ANTANAS JUKNEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ersela", kodas 304150388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3503973

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geramada", kodas 304149927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aleksandrijos k. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 3503974

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: DIANA JUCEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Procesų sprendimai", kodas 304150413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Tauro g. 8
Pranešimo Nr. 3503975

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: JOLITA GERČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vertikali medija", kodas 304149959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 3503976

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: MARTYNAS BASOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Seona", kodas 304149966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3503977

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Papildomos pajamos", kodas 304149973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-103
Pranešimo Nr. 3503978

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: EVALDAS SLAVINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Energrupė", kodas 304149980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 3503979

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: NERIJUS RIMKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Judėjimo iniciatyvos", kodas 304150000
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 3-1
Pranešimo Nr. 3503980

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: INGRIDA ČENKUTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bum pramogos", kodas 304150018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 20
Pranešimo Nr. 3503981

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: JURGA BAŠINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 11

Ryterna Entry, UAB, kodas 304150032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Industrijos g. 5
Pranešimo Nr. 3503982

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: VITALIJUS STRASEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilniaus konsultacinė grupė", kodas 304150865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 182-94
Pranešimo Nr. 3503983

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: GINTAUTAS TURSA, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Fesenko suvenyrai", kodas 304149158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 21-19
Pranešimo Nr. 3503984

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: ANDRIY FESENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gylis", kodas 304150438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karklų g. 17-11
Pranešimo Nr. 3503985

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: VALENTINA SVIRSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Optika", kodas 304149998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 5H-15
Pranešimo Nr. 3503986

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: SANDRA ŠLEKONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Nanofarma", UAB, kodas 304150452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 19-23
Pranešimo Nr. 3503987

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: VALERIJUS TAMULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 12

- - -

MB "UARENDU", kodas 304150025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3503988

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: JELENA CAREY, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alpra LT", kodas 304150484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3503989

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tašas", kodas 304150477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Bažnyčios g. 11
Pranešimo Nr. 3503990

Įregistravimo data: 2015-12-10. Vadovas: GEDIMINAS PRANINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 29 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "RIČIULIS", kodas 123740861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 101-36
Pranešimo Nr. 3503881

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

J. PIVORIŪNIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 125637536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 131-6
Pranešimo Nr. 3503882

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Perspektyvūs namai", kodas 126272994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 54
Pranešimo Nr. 3503883

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Aido Binkausko įmonė, kodas 135472944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 13

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prieplaukos krant. 6-18
Pranešimo Nr. 3503884

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ramūno Banaičio video klubas, kodas 144340831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 44
Pranešimo Nr. 3503885

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Janinos Neniškienės įmonė, kodas 145263074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 98-60
Pranešimo Nr. 3503886

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEDITA", kodas 245611560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 70
Pranešimo Nr. 3503887

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Nekrošienės įmonės "Mažoji lokė" filialas Kauno rajone, kodas 159878597
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl.
Pranešimo Nr. 3503888

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "KOSMINIJA", kodas 281636830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 11-1
Pranešimo Nr. 3503889

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali įmonė "Miškinis", kodas 300034347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 114-3
Pranešimo Nr. 3503890

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vialogika", kodas 304068222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 3503891

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Red Tree", kodas 300580937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 30-5
Pranešimo Nr. 3503892

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Diafanas", kodas 304092522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 3503893

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Statybos patarimai", kodas 300120312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3503894

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BPT Optima", kodas 300123657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3503895

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB EcoSmart LT, kodas 302452498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 3503896

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Technoliux", kodas 300555923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 66-33
Pranešimo Nr. 3503897

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sutvaras", kodas 301730044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 3503898

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Maag LT", UAB, kodas 301807583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3503899

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Seregus", kodas 301868604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 13B
Pranešimo Nr. 3503900

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lietuvių ir vokiečių teisininkų draugija, kodas 302234535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 3503901

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "ITODA SERVISAS", kodas 302473204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 9A
Pranešimo Nr. 3503902

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "STIPRUS VANDUO", kodas 302524741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gojavietės g. 1
Pranešimo Nr. 3503903

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GINRUTAS LT", kodas 302551012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Edelveiso 1-oji g. 21
Pranešimo Nr. 3503904

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Deltrans", kodas 302575102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3503905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Kalantis", kodas 303394628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 10-5
Pranešimo Nr. 3503906

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Kalantė", kodas 303397873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 10-5
Pranešimo Nr. 3503907

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB BioIndustry, kodas 302844855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 3503908

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Makrolabas", kodas 304077011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 3503909

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Geoportas", kodas 304085905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 3503910

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Teraplius", kodas 304097341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 3503911

Išregistravimo data: 2015-12-10. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Ruomida", kodas 302873052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Turgaus a. 10-2
Pranešimo Nr. 3503991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko
pasikeitimo įregistravimo (2015-11-30).

- - -

UAB "FOTO JĖGA", kodas 302797416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Suvalkų g. 2-3
Pranešimo Nr. 3503992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-12-09);
Įstatai (2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2015-12-09).

- - -

UAB "AJ INVEST", kodas 300866899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3503993

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-10).

- - -

UAB "Renagro", kodas 302478863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3503994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-07);
Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Bartų valda", kodas 303186374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3503995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2015-12-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-12-07); Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Gotransas", kodas 303363166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 3503996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-07); Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

Viešoji įstaiga "VKIM", kodas 155988644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 76-21
Pranešimo Nr. 3503997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-01); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBILTEKSAS", kodas 142057037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3503998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-04).

- - -

UAB MY SERVICE LT, kodas 302308448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 10
Pranešimo Nr. 3503999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

AUTOPRIZME SRL, UAB, kodas 302897007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 38
Pranešimo Nr. 3504000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "RETON", kodas 300586317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karvio k. Dvaro g. 16-2
Pranešimo Nr. 3504001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 19

UAB "Allprint", kodas 302619011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Amatų g. 4
Pranešimo Nr. 3504002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2015-12-08).

- - -

TOR BEMANNING, UAB, kodas 301060761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 36-10
Pranešimo Nr. 3504003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškelimo, bankroto administratoriaus paskirimo ir turto arešto
(2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auresima", kodas 177352976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 68
Pranešimo Nr. 3504004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informaciniai sistemai (2015-12-09).

- - -

UAB Saneksta, kodas 302923886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 3504005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Henstas", kodas 303746855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3504006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-04);
Įgaliojimas (2015-03-02).

- - -

UAB "City Era", kodas 302685260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3504007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 20

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-08).

- - -

UAB "Krislinta", kodas 300013068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Slėnio g. 4
Pranešimo Nr. 3504008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir jos likvidavimo; įsiteisėjimo data 2015-12-08 (2015-12-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Entreprenet", kodas 302712259
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-24
Pranešimo Nr. 3504009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-04);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-04).

- - -

UAB "Savbera", kodas 302800556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3504010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2015-12-09).

- - -

Viešoji įstaiga TENISO VYSTYMO CENTRAS, kodas 142133257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 7-1
Pranešimo Nr. 3504011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių šiluma", kodas 154112751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vairuotojų g. 11
Pranešimo Nr. 3504012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2015-12-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-12-10); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko (2015-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos (2015-12-10); Turto
vertės nustatymo pažyma (2015-12-10); Turto vertinimo ataskaita (2015-12-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu, įregistravimo (2015-12-02); Įstatai (2015-12-02).

- - -

UAB "LOGINTEKS", kodas 302729689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3504013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo M. Mažvydo g. 15 savininkų bendrija, kodas 302756597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 15-19
Pranešimo Nr. 3504014

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-08);
Protokolas / Bendrijos narių balsavimo raštu balsų skaičiavimo komisijos protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo
(2015-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-08).

- - -

Akcinė bendrovė "Amilina", kodas 147031669
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 3504015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-12-10);
Įstatai (2015-12-10); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2015-12-10).

- - -

UAB "Ukrainietiški patiekalai", kodas 302472497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 5-2
Pranešimo Nr. 3504016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

S. Janavičiaus individuali įmonė, kodas 158350967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 35A-52
Pranešimo Nr. 3504017

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus keitimo (2015-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 22

- - -

Edmundo Arkausko komercinė įmonė, kodas 179323667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šlaito g. 11-12
Pranešimo Nr. 3504018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-09).

- - -

IĮ D. Kulbokienės odontologijos kabinetas, kodas 151410671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 3504019

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VERSLAS VERSLUI, UAB, kodas 302704426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 99
Pranešimo Nr. 3504020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; nutarties
įsiteisėjimo data 2015-12-01 (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILTOJI SIENA", kodas 123961219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Birbinčių g. 70
Pranešimo Nr. 3504021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
įstatinio kapitalo išraišką eurais ir pakeitus buveinės adresą (2015-12-04); Įstatai (2015-12-04); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais ir pakeitus buveinės
adresą (2015-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ija", kodas 144710113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 139
Pranešimo Nr. 3504022

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 23

UAB Elektra Tau, kodas 302853523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Paparčių k. Lauko g. 1
Pranešimo Nr. 3504023

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-12-09).

- - -

"West Industrier", UAB, kodas 303125898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 3504024

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-12-02);
Įstatai (2015-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos eurais ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-12-02); Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bijola", kodas 259930760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 67A
Pranešimo Nr. 3504025

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2015-12-10).

- - -

UAB "Potissimus", kodas 302581774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3504026

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-12-08).

- - -

GNG Engineering, UAB, kodas 302650028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Peskojų k. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 3504027

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-12-08).

- - -

UAB RAZNATAS, kodas 302871076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dubingių mstl. Ąžuolyno g. 17-1
Pranešimo Nr. 3504028

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-10); Įgaliojimas
(2015-12-09); Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "Indo Baltic Impex", kodas 302823779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3504029

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-09); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur (2015-12-09).

- - -

UAB "CARGO SPEDITION", kodas 302720035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3504030

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

UAB "Staterma", kodas 301505802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 17H
Pranešimo Nr. 3504031

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl administratoriaus keitimo, reorganizavus juridinį
asmenį (2015-12-08).

- - -

UAB "Liutvila", kodas 124039525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 14-13
Pranešimo Nr. 3504032

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. O. Radzevičienės individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-07); Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-12-07).

- - -

UAB "LOGIKOR KAUNAS", kodas 110867047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 99
Pranešimo Nr. 3504033

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ainutės svajonė", kodas 304149489
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 72-62
Pranešimo Nr. 3504034

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lateka", kodas 302534130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3504035

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "UŽUPIO KAVINĖ", kodas 122475787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-79
Pranešimo Nr. 3504036

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "Skydeka", kodas 303143939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Medelyno g. 30
Pranešimo Nr. 3504037

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2015-12-09).

- - -

UAB North house bygg, kodas 302926900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 18-71
Pranešimo Nr. 3504038

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-02 (2015-12-07).

- - -

UAB "Liūto deimantai", kodas 304143408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3504039

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-07).

- - -

UAB "Dotina", kodas 303413377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3504040

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MMK Group", kodas 302700253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3504041

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "Filomenos baras", kodas 183816395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k. Tuopų g. 1
Pranešimo Nr. 3504042

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-10).

- - -

UAB "HotelsNet", kodas 302903264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 57-22
Pranešimo Nr. 3504043

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 27

- - -

IĮ "Anastasija Gamezo", kodas 303408469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3504044

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Virginijaus Juodžio individuali įmonė, kodas 178289233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kabaldos k. Paširvinčio g. 28
Pranešimo Nr. 3504045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draugystės žiedas", kodas 155967130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 3504046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo didinimu,
įregistravimo (2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-10).

- - -

UAB "Baldina", kodas 300578690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 6
Pranešimo Nr. 3504047

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

UAB "Baltas verslas", kodas 303424231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3504048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Baltas verslas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2015-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 28

UAB "ART Baltic", kodas 300654405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 41-6
Pranešimo Nr. 3504049

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "Beltėjus", kodas 110897752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 41-1
Pranešimo Nr. 3504050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "EUROFLORA", kodas 186049647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 63
Pranešimo Nr. 3504051

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-09).

- - -

UAB "Rytietiškas turtas", kodas 303492969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3504052

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-08).

- - -

UAB "Vedašva", kodas 303094901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3504053

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2015-12-07); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-12-07); Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

Salantų gimnazijos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300886962
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 3504054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų narių duomenų
pakeitimų įregistravimo (2015-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko, tarybos
narių rinkimų (2015-12-04).

- - -

UADBB "IIZI", kodas 300567306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3504055

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "STV-618", kodas 301829576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 3504056

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-12-09);
Įstatai (2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir įstatų pakeitimo (2015-12-09).

- - -

ENERGOSTAR, UAB, kodas 303605858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3504057

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07); Įgaliojimas (2015-12-03).

- - -

UAB "Šilrausa", kodas 302615707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Traupio mstl. Laukagalių g. 9
Pranešimo Nr. 3504058

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus įregistravimo (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valmenta", kodas 149925632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 3504059

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 30

UAB "Vokiečių investicijos", kodas 304059764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 3504060

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-08).

- - -

Firmos "MEBLE KLER"-Piotr Kler atstovybė, kodas 111894773
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 16
Pranešimo Nr. 3504061

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Firmos "MEBLE KLER" - Piotr Kler atstovybė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -

UAB "Verslo gama", kodas 135979125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rūko g. 12
Pranešimo Nr. 3504062

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "GRIDJUVIS", kodas 223091630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 88-1
Pranešimo Nr. 3504063

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2015-12-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-11-27 (2015-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kačergės vingis", kodas 135771149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3504064

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų tvirtinimo (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADVISTA", kodas 225022750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2B-45
Pranešimo Nr. 3504065

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2015-12-08).

- - -

UAB "Fimalva", kodas 302855143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3504066

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-09).

- - -

Bendrija "Mikalojaus žiedas", kodas 302274679
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-57
Pranešimo Nr. 3504067

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-23).

- - -

UAB "KARUSELĖ plius", kodas 300111683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 13
Pranešimo Nr. 3504068

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

VšĮ "Modus projektai", kodas 302885275
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. Liepų al. 55-26
Pranešimo Nr. 3504069

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-08);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-08).

- - -

UAB "MT trans", kodas 302676368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Dvylikių k. Saulės g. 6
Pranešimo Nr. 3504070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-09).

- - -

UAB "Dainora", kodas 304104921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zylių g. 11
Pranešimo Nr. 3504071

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo
(2015-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės keitimo (2015-12-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-12-04).

- - -

UAB "Dominari", kodas 302559856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 3504072

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-12-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2015-12-10).

- - -

UAB "Natural Beauty DS", kodas 302496441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų Miško Kelmyno k. Kaimynų g. 13
Pranešimo Nr. 3504073

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

Rolando Ginkaus įmonė "Kryžkelė", kodas 144455310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaidoto g. 6
Pranešimo Nr. 3504074

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dirbtiniai masalai", kodas 302746083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3504075

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 33

UAB "Bentalija", kodas 111803179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3504076

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

Stasio Bindoko įmonė, kodas 185479457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Miško g. 6
Pranešimo Nr. 3504077

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-09).

- - -

Butų savininkų bendrija "Tuopa", kodas 135349621
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 3504078

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2015-12-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2015-12-04).

- - -

UAB "MA Innovation", kodas 302904590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klimoniškių k. 3
Pranešimo Nr. 3504079

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus Ramovė", kodas 149693842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 14
Pranešimo Nr. 3504080

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-10).

- - -

UAB "Compression Sports", kodas 303036951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3504081

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

UAB "Sporto vadyba", kodas 303420012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3504082

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-10).

- - -

UAB "Antoras", kodas 303427430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3504083

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-12-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-12-08); Įgaliojimas (2015-12-08); Užsienio asmens pasas
(2015-12-08).

- - -

MB "4 galvos", kodas 304038777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 11-oji g. 15
Pranešimo Nr. 3504084

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-07);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-07); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-07).

- - -

UAB "Otega", kodas 300075867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 3504085

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-12-07).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VISMATA", kodas 110416464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3504086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Gera sistema", kodas 300677496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 31
Pranešimo Nr. 3504087

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "LUKARNA", kodas 302323998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k. Čekoniškių g. 8
Pranešimo Nr. 3504088

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspertika", kodas 135840360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 19
Pranešimo Nr. 3504089

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dronus", kodas 304093955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263A-76
Pranešimo Nr. 3504090

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

Butų savininkų bendrija "Žalgiris", kodas 135334690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 48
Pranešimo Nr. 3504091

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 36

UAB "Wims LT", kodas 302549214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Priekulės g. 5
Pranešimo Nr. 3504092

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų pasikeitimo
įregistravimo (2015-12-08).

- - -

UAB BergHouse, kodas 302754781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 3504093

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB PartnerPak, kodas 302415375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-404
Pranešimo Nr. 3504094

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-08).

- - -

UAB "Unidentas", kodas 126409973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3504095

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Satvija", kodas 304038542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3504096

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-09).

- - -

UAB "Vilna", kodas 132017667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 100-34
Pranešimo Nr. 3504097

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 37

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "Rail LT", kodas 302763104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 19-1
Pranešimo Nr. 3504098

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SULTYS", kodas 121925936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3504099

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

UAB "Capital LT", kodas 302692664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3504100

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08); Užsienio asmens pasas (2015-12-08).

- - -

UAB "Ingos dizainas", kodas 303192263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3504101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-07);
Įgaliojimas (2015-04-20).

- - -

UAB "Agro logistic service", kodas 303014392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3504102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-07).

- - -

VšĮ "Musė maišė", kodas 304072683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 38

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žiemgalių g. 13
Pranešimo Nr. 3504103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-12-08); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-12-08).

- - -

UAB Jaros paršelių veislynas, kodas 300107254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 3504104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2015-11-20); Įstatai (2015-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2015-11-20); Atstovavimo sutartis (2015-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olimpinės viltys", kodas 234574370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 66
Pranešimo Nr. 3504105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Bronislovo Mažeikos įmonė, kodas 145411854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 14-17
Pranešimo Nr. 3504106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-12-07); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesos lankas", kodas 122205795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 3504107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-07); Įgaliojimas (2015-12-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-23 (2015-12-07).

- - -

UAB "LPT solutions", kodas 302742462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukrainiečių g. 4/ Ringuvos g. 51A
Pranešimo Nr. 3504108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-09).

- - -

UAB "Oleum", kodas 302762269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3504109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-12-09).

- - -

UAB "Dinala", kodas 303124159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karlskronos g. 4-23
Pranešimo Nr. 3504110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-12-07).

- - -

UAB "Interneto spektras", kodas 303093048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3504111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-08).

- - -

MB "Fotografija iš oro", kodas 303439436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3504112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-12-02).

- - -

UAB "VANTEKA", kodas 235101160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3504113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-11-30 (2015-12-08).

- - -

MB Sukces group, kodas 124070638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 206-82
Pranešimo Nr. 3504114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-12-08);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-08); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-08).

- - -

UAB "Termotransporto servisas", kodas 303345346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3504115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB Saulės globos namai, kodas 304073002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodkrantės g. 10
Pranešimo Nr. 3504116

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-07); Akcininkų sprendimas / Dėl pertvarkymo (2015-12-07).

- - -

UAB "Toptransa", kodas 302642711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Grybelių g. 30
Pranešimo Nr. 3504117

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-10).

- - -

UAB "KOPRANAS", kodas 300094725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3504118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-10).

- - -

UAB "EUROPEAN WOOD PRODUCTION", kodas 111757130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3504119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-07).

- - -

UAB "Minijos baldai LT", kodas 303669355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 15
Pranešimo Nr. 3504120

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų Alytaus filialas, kodas 110071146
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 3504121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

YORICK COMMERCIAL INC. atstovybė, kodas 111897545
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-814
Pranešimo Nr. 3504122

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens
atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas; Užsienio juridinio
asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -

PSS Invest, UAB, kodas 302880029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 9-13
Pranešimo Nr. 3504123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 42

UAB "Reinsas", kodas 304146870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3504124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2015-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-08).

- - -

UAB Baldigna, kodas 302941261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų tak. 1-4
Pranešimo Nr. 3504125

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09); Įgaliojimo panaikinimas (2015-12-09).

- - -

UAB "Poleksa", kodas 303397396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3504126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur,
įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-08).

- - -

UAB "Itechnikos grupė", kodas 303172976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 5-9
Pranešimo Nr. 3504127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEMSAS", kodas 140946340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 8A
Pranešimo Nr. 3504128

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 43

- - -

UAB "Vaideka", kodas 303335334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 3504129

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-07); Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Dagveda", kodas 304141930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 7-59
Pranešimo Nr. 3504130

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-09); Įgaliojimas (2015-12-09); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-07); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-07).

- - -

UAB "Garida", kodas 301733745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 3504131

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-07).

- - -

UAB "Europrojektas", kodas 300532465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-3
Pranešimo Nr. 3504132

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-10).

- - -

Baltos avies kooperatyvas, kodas 303076878
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Lunkiškių k. 3A
Pranešimo Nr. 3504133

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos pirmininko; revizijos komisijos narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų bei
įstatų įregistravimo (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos pirmininko,
valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2015-12-08).

- - -

UAB "NAKLETĖ", kodas 155990339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 3-30
Pranešimo Nr. 3504134

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-10).

- - -

Astraja Baltija, UAB, kodas 302905308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 46A
Pranešimo Nr. 3504135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoboksas", kodas 126139225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 2/14-32
Pranešimo Nr. 3504136

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "SUN HOUSE", kodas 302904957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klimoniškių k. 3
Pranešimo Nr. 3504137

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-08).

- - -

UAB "Meteltera", kodas 302684991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kiauleikių k. Beržų g. 30A
Pranešimo Nr. 3504138

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 45

- - -

UAB "Statrenta", kodas 302917901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3504139

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Grožio takas", kodas 304149877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3504140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ADITA, kodas 302799075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 5-85
Pranešimo Nr. 3504141

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės konvertavimo į eurus (2015-12-08).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS RANKINIO CENTRAS", kodas 125966599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39H-16
Pranešimo Nr. 3504142

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-09).

- - -

DS Transport UAB, kodas 302633018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3504143

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų keitimo, prijungus
UAB "Vialogika" prie UAB "Viresita", įregistravimo (2015-12-08).

- - -

UAB "Balta idėja", kodas 302478660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Puodžių g. 22-7
Pranešimo Nr. 3504144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Akcininkų
sprendimas (2015-12-10).

- - -

UAB "Palatinas", kodas 302626269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3504145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07).

- - -

A. Strazdo įmonė, kodas 156911177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 20-5
Pranešimo Nr. 3504146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-10).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Plungės skyriaus Stanelių būrelis, kodas 171033466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Stanelių k.
Pranešimo Nr. 3504147

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2015-12-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2015-12-10).

- - -

Visuomeninė organizacija SPORTO KLUBAS "KARTINGAS", kodas 124461238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 37-40
Pranešimo Nr. 3504148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-12-08).

- - -

Kompanijos "CARACASTLE INTERNATIONAL" atstovybė, kodas 110282780
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbininkų g. 18-19
Pranešimo Nr. 3504149

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kompanijos "CARASTLE INTERNATIONAL" atstovybė); veiklos
tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo
dokumentas.

- - -

UAB "FMCG BALTICS", kodas 302498360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3504150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "TABAN FOOLAD", kodas 302640703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 15-29
Pranešimo Nr. 3504151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio, akcijų nominalios vertės
konvertavimo į eurus (2015-12-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-09).

- - -

UAB "Baltarus", kodas 302668453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 11-34
Pranešimo Nr. 3504152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2015-12-09); Reorganizavimo sąlygos (2015-12-09); Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "Fast Bunkering Klaipėda", kodas 301733987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 3504153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-08); Įgaliojimas (2015-12-08); Užsienio asmens pasas
(2015-12-08).

- - -

UAB "Krumplitas", kodas 126411853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 255-10
Pranešimo Nr. 3504154

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 48

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB VITATEX, kodas 302937327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 30-28
Pranešimo Nr. 3504155

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-09).

- - -

UAB "Ievos grožio namai", kodas 302671378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 3504156

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2015-12-02);
Įgaliojimas (2015-12-02); Įgaliojimas (2015-12-02).

- - -

UAB "Autoversmės", kodas 303282376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-32
Pranešimo Nr. 3504157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "Kauno keliai", kodas 135640993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 85
Pranešimo Nr. 3504158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, adreso keitimo
įregistravimo (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2015-12-09).

- - -

UAB "Logidėja", kodas 303709853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3504159

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 49

- - -

UAB "Dvarponis", kodas 168981176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidotų g. 45
Pranešimo Nr. 3504160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-11-27 (2015-12-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2015-12-08).

- - -

UAB "Georgian Architects Group", kodas 301526821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 6-61
Pranešimo Nr. 3504161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2015-12-09); Užsienio asmens pasas (2015-12-09); Užsienio asmens pasas (2015-12-09); Užsienio asmens pasas
(2015-12-09).

- - -

UAB "Kontivis plius partneriai", kodas 245857590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 20B
Pranešimo Nr. 3504162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2015-12-08).

- - -

UAB "Transagna", kodas 303080289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3504163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-08).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ABROMIŠKIŲ REABILITACIJOS LIGONINĖ, kodas 181370656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Abromiškių k. Sanatorijos g. 72
Pranešimo Nr. 3504164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07);
Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

"Instana", UAB, kodas 302487702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 29-51
Pranešimo Nr. 3504165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

IĮ Medinera LT, kodas 302627741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3504166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-10).

- - -

UAB "Vispera", kodas 303073946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3504167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-11-30 (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietkomerc", kodas 166502015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 26
Pranešimo Nr. 3504168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso"likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-07); Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

"Autoula", UAB, kodas 168471718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Klevų g. 9
Pranešimo Nr. 3504169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Macilevičiaus įmonė "ULA"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 51

Dokumentai: Įstatai (2015-12-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, vadovo
ir akcininko duomenų, įstatų įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALMEDIS", kodas 183216169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Laičių k.
Pranešimo Nr. 3504170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Akcininkų
sprendimas (2015-12-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-09).

- - -

UAB "SIMPLEA", kodas 302453600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 3504171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-09).

- - -

UAB "Autodova", kodas 152590254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Budrikų k. Bičiulių g. 15
Pranešimo Nr. 3504172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
įstatinio kapitalo išraišką eurais ir pakeitus buveinės adresą (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais ir pakeitus buveinės
adresą (2015-12-09).

- - -

UAB "Statybų darbai", kodas 302994381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3504173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-09); Įgaliojimas (2015-12-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Įsiteisėjimo data 2015-12-08 (2015-12-09).

- - -

UAB Elais, kodas 303045352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3504174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-08).

- - -

"Hospice" paramos fondas, kodas 303169229
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-175
Pranešimo Nr. 3504175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Peisas", kodas 303201869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-46
Pranešimo Nr. 3504176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-12-07).

- - -

UAB "MTAIP", kodas 151480424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 9-20
Pranešimo Nr. 3504177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKORA", kodas 124688677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 17
Pranešimo Nr. 3504178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Maistas šventei", kodas 302771752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 17-24
Pranešimo Nr. 3504179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 53

- - -

Integrated Optics, UAB, kodas 302833442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 3504180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų emisijos išleidimo ir akcininkų pirmumo teisės įsigyti
konvertuojamąsias obligacijas atšaukimo (2015-12-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias
obligacijas (2015-12-07).

- - -

MB E. prekybos grupė, kodas 303991406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 5-12A
Pranešimo Nr. 3504181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-09);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-12-09).

- - -

UAB "ENDO Group", kodas 302646670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3504182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Holdesa", kodas 303047360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 3504183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "Kuprynovičiaus šeima", kodas 303414486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3504184

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Kuprynovičiaus šeima"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2015-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 54

Uždaroji akcinė bendrovė "Lagreta", kodas 187907611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Palaukės g. 38
Pranešimo Nr. 3504185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus konsultacinė grupė", kodas 304150865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 182-94
Pranešimo Nr. 3504186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB TRANSFORMERIS, kodas 302846055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mėlenių k.
Pranešimo Nr. 3504187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-08).

- - -

UAB "PERSONALO SPRENDIMAI", kodas 301162570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Rytmečio g. 12A
Pranešimo Nr. 3504188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatų keitimas dėl įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės perskaičiavimo iš litų į eurus ir
pakeistų įstatų įregistravimas. (2015-12-09).

- - -

UAB "Justicijus", kodas 303248445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 29-43
Pranešimo Nr. 3504189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-08).

- - -

UAB "Eurostandard Group", kodas 302677317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vingio g. 2A
Pranešimo Nr. 3504190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 55

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-10).

- - -

VšĮ Krizių įveikimo centras, kodas 303479480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3504191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Vienintelio dalininko sprendimas
(2015-12-07).

- - -

ABALT, UAB, kodas 303031979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 3504192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-09).

- - -

UAB "Jaukus rojus", kodas 303377543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3504193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

Jūratės Morkūnienės IĮ, kodas 301501558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 20A-9
Pranešimo Nr. 3504194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-08); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-12-08).

- - -

MB "Oro vizija", kodas 303445371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3504195

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 56

UAB "AUTOREVA", kodas 302881483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ežero g. 4-330
Pranešimo Nr. 3504196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-09).

- - -

UAB "Griras", kodas 303415887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Aukštujų g. 5-2
Pranešimo Nr. 3504197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-12-08).

- - -

UAB "All Overseas", kodas 301879839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 3504198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2015-12-10); Įgaliojimas (2015-04-09); Įgaliojimas (2014-09-17); Įgaliojimo
panaikinimas (2009-04-06).

- - -

UAB "Vasvila", kodas 304045857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svirno g. 3A
Pranešimo Nr. 3504199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Rami prekyba", kodas 302310577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Augustų g. 41
Pranešimo Nr. 3504200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-12-02);
Įstatai (2015-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-12-02).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "MADEX", kodas 110524721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 16-36
Pranešimo Nr. 3504201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "Elstata", kodas 300069960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Miško g. 9-2
Pranešimo Nr. 3504202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-11-27 (2015-12-09).

- - -

UAB "Dravida", kodas 304120384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3504203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09).

- - -

UAB "Aimaras", kodas 303225521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3504204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2015-12-09); Reorganizavimo sąlygos (2015-12-09); Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "Baltiko finansai", kodas 304134875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3504205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Viacerta", kodas 304149884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 60-3
Pranešimo Nr. 3504206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Damų dama", kodas 304102094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Aukštujų g. 5-2
Pranešimo Nr. 3504207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-08).

- - -

UAB "Reklamos oazė", kodas 303041592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 28
Pranešimo Nr. 3504208

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-10).

- - -

UAB "Oranžinis golfas", kodas 145616873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3504209

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽARDĖS TRANSPORTAS", kodas 141260650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k.
Pranešimo Nr. 3504210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILEIGA", kodas 124134521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 3504211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-08); Pažyma / Dėl
akcijų anuliavimo (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2015-12-08).

- - -

B. Šimanskio prekybos namai-firma "Procesorius", kodas 120044635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 60-1
Pranešimo Nr. 3504212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-09).

- - -

UAB "JURAJA", kodas 179294920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų tak. 1A
Pranešimo Nr. 3504213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08); Įgaliojimo panaikinimas (2015-12-08).

- - -

Namų ūkių valdytojų asociacija "Linuva", kodas 303460455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 3504214

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ileda", kodas 303483379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Svajų g. 6
Pranešimo Nr. 3504215

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-12-07).

- - -

UAB "Digital Diamond", kodas 302933040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3504216

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-28 (2015-12-07).

- - -

UAB "Clinicus", kodas 304091395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Vakarės g. 30
Pranešimo Nr. 3504217

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-12-08).

- - -

UAB "MARAKSIS", kodas 124122362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 285
Pranešimo Nr. 3504218

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-04); Įstatai (2015-12-04); Protokolas
(2015-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUZIJA", kodas 240899920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 1-5
Pranešimo Nr. 3504219

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų pasikeitimo
įregistravimo (2015-12-08).

- - -

UAB "VAIGAS", kodas 300594118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 40-4
Pranešimo Nr. 3504220

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "MEDIENOS STAKLĖS", kodas 111712060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 3
Pranešimo Nr. 3504221

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 61

UAB RELLUX LT, kodas 301530983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 3504222

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-12-09);
Įstatai (2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir įstatų pakeitimo (2015-12-09).

- - -

UAB "Dortus", kodas 304030111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3504223

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

MB Amber Emporium, kodas 303026099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Alytaus g. 16-1
Pranešimo Nr. 3504224

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-22 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-10).

- - -

UAB "Blyksta", kodas 301238623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 6-oji g. 40
Pranešimo Nr. 3504225

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-09).

- - -

UAB "Tomstata", kodas 177174242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Aušros g. 26-8
Pranešimo Nr. 3504226

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-25).

- - -

UAB Bendrosios aviacijos terminalas, kodas 126136791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 3504227

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-08).

- - -

IĮ "Elmovilus", kodas 303426353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vanagynės k. 1
Pranešimo Nr. 3504228

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo ir vadovo
paskyrimo (2015-12-07); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti įmonę suteikimo (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilroka", kodas 173211960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Perkūno g. 4
Pranešimo Nr. 3504229

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2015-12-09).

- - -

Mažeikių evangelikų liuteronų parapija, kodas 192078450
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 41
Pranešimo Nr. 3504230

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Skinest Baltija", kodas 300070820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 3504231

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "SAULĖS METAI", kodas 302904971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klimoniškių k. 3
Pranešimo Nr. 3504232

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-08).

- - -

UAB "ORTINA", kodas 145366875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3504233

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-10).

- - -

ASHBERRY L.L.C. atstovybė, kodas 111895341
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 3504234

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo
ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo
pažymėjimo nuorašas.

- - -

Mažoji bendrija "Codeina", kodas 303086203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3504235

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMA", kodas 120746275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3504236

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "LANVISTA", kodas 301674859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 3504237

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 64

- - -

Šeimos ir asmens saviugdos centras "Bendrakeleiviai", kodas 300039593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parūdupių k. Parūdupių g. 10
Pranešimo Nr. 3504238

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Išsiskyrusiųjų sielovados centras "Bendrakeleiviai"); veiklos tikslų;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-07).

- - -

UAB "STV-615", kodas 301829569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 3504239

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-12-09);
Įstatai (2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir įstatų pakeitimo (2015-12-09).

- - -

IĮ "Ajuka", kodas 302449694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Zalepūgų k.
Pranešimo Nr. 3504240

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2015-12-08).

- - -

V. Nekrošienės įmonė "Mažoji lokė", kodas 134561913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Gustaičio g. 6
Pranešimo Nr. 3504241

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; filialo (atstovybės); vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-09); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sedum", kodas 134552679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raseinių g. 33
Pranešimo Nr. 3504242

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

S. Jakavičiaus personalinė įmonė "FOBEKA", kodas 223785170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 65

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 76
Pranešimo Nr. 3504243

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir patikslintų savininko
duomenų bei nuostatų įregistravimo (2015-12-08); Nuostatai (2015-12-08); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2015-12-08).

- - -

UAB "Vilvakis", kodas 226337980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 37-2
Pranešimo Nr. 3504244

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Zanavykas", kodas 301107983
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Jaunystės tak. 5-13
Pranešimo Nr. 3504245

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-12-08);
Įstatų pakeitimai (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo ir vadovo
rinkimo (2015-12-08).

- - -

MB "Pregenus", kodas 304065703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 9E
Pranešimo Nr. 3504246

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl narių skaičiaus pasikeitimo (2015-12-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl mažosios bendrijos nario duomenų išregistravimo (2015-11-08).

- - -

UAB "Indiktas", kodas 304137775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19J
Pranešimo Nr. 3504247

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-09); Turto vertės nustatymo pažyma (2015-12-09);
Turto vertinimo ataskaita (2015-12-09).

- - -

UAB "PANŠROTAS IR KO", kodas 148357760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 3504248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dė įstatinio kapitalo pakeitimo iš
išraiškos litais į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2015-12-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MERKURIJUS-2000", kodas 220991980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 3504249

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Žaliakalnio pasažas", kodas 300584654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 168A
Pranešimo Nr. 3504250

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2015-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A 405", kodas 140306739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Puodžių g. 29A
Pranešimo Nr. 3504251

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-12-04);
Įstatai (2015-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl veiklos patikslinimo, akcijos nominalios vertės ir
įstatinio kapitalo išraiškos eurais, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-12-04).

- - -

UAB "Eko augme", kodas 300616803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Šilėnų g. 10
Pranešimo Nr. 3504252

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 67

- - -

UAB "Vincitorė", kodas 303448435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3504253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

Bendra Lietuvos ir Prancūzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TERMOKLIMATAS", kodas 110524155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3504254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo aktas; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "Orentaksa", kodas 141722719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 14-25
Pranešimo Nr. 3504255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-12-08).

- - -

UAB "Baltijos resursas", kodas 300611749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Katilinės g. 3
Pranešimo Nr. 3504256

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus įregistravimo (2015-12-08).

- - -

UAB "Statybos etalonas", kodas 303341554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 3504257

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-09).

- - -

VšĮ Verslo ugdymas, kodas 302642857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 68

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3504258

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2015-12-08).

- - -

UAB "BALTVESTICA", kodas 125827090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 3504259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-08).

- - -

UAB "Idea & realty", kodas 300563845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 56A
Pranešimo Nr. 3504260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orange travel", kodas 300645872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3504261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "Jorenta", kodas 302720398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Baltrušaičių k. Baltrušaičių g. 2
Pranešimo Nr. 3504262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09); Įgaliojimo panaikinimas (2015-12-09).

- - -

UAB "Notangų investicijos", kodas 300615167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 55
Pranešimo Nr. 3504263

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 69

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAURAGĖS MEDIS", kodas 110861012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 3
Pranešimo Nr. 3504264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

UAB "Denava", kodas 302485740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3504265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-04); Įstatai (2015-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-04).

- - -

UAB "Druidas", kodas 304147399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3504266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2015-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-07).

- - -

Basanavičiaus g. 9-ojo namo butų savininkų bendrija, kodas 267232260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 3504267

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas
(2015-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2015-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termotechnika", kodas 133775775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 3504268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, pakeistų steigimo dokumentų ir
duomenų įregistravimo (2015-12-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 70

(2015-12-04); Įstatai (2015-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso, įstatinio kapitalo keitimo į
eurus, įstatų keitimo (2015-12-04); Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

UAB "Minimarket", kodas 300133217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bubilo g. 102
Pranešimo Nr. 3504269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-08).

- - -

UAB "Motesa", kodas 303408490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stepono Batoro g. 15A-34
Pranešimo Nr. 3504270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-03); Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

UAB "Kardiovita", kodas 302561031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 21-55
Pranešimo Nr. 3504271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-10).

- - -

Irenos Juodienės prekybos firma, kodas 134577141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 11-77
Pranešimo Nr. 3504272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vikapak", kodas 302464803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Navaršonių k. Navaršonių g. 29
Pranešimo Nr. 3504273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2015-12-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-12-09);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 71

Įstatai (2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-12-09).

- - -

Vytenio Vabalo firma, kodas 134408180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 28B-1
Pranešimo Nr. 3504274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Savininko sprendimas / Sprendimas
(2015-12-09).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "ANZARECA", kodas 110546194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 3504275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatai; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Likesa ir ko", kodas 134229989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 10A
Pranešimo Nr. 3504276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2015-12-09).

- - -

UAB "Heloja", kodas 302862928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 60-3
Pranešimo Nr. 3504277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-07).

- - -

UAB "AVII Finance", kodas 303150257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 3504278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-08); Įgaliojimo panaikinimas
(2015-08-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 72

- - -

UAB "Antante", kodas 300029179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sukilėlių g. 12
Pranešimo Nr. 3504279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-12-07).

- - -

UAB "Sostinės kreditai", kodas 302513887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3504280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "Input pro", kodas 302901904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3504281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-09).

- - -

UAB "Vildus", kodas 303432954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3504282

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-09).

- - -

UAB "TAVO TAUPUSIS TAKSI", kodas 142130713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 24-30
Pranešimo Nr. 3504283

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-10).

- - -

UAB "SOLTIKA", kodas 302559297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 3504284

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-08).

- - -

MB "Konstrukcijų montavimas", kodas 303236286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 5-51
Pranešimo Nr. 3504285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2015-12-03).

- - -

Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110067639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 3504286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAGARDŲ PASAULIS", kodas 125711214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 25-54
Pranešimo Nr. 3504287

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Felgas", kodas 300137151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 41-11
Pranešimo Nr. 3504288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-12-08).

- - -

UAB "LINE PLIUS LINE", kodas 302422131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 3504289

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-07); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-12-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 74

teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2015-11-26 (2015-12-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo (2015-12-07).

- - -

TORG, UAB, kodas 303007355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3504290

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2015-12-08).

- - -

UAB "Rytų paslaptis", kodas 303491881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3504291

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų, buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-07); Įgaliojimas (2015-12-07);
Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Linmarta", kodas 300104308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 3504292

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-03); Įgaliojimas (2015-12-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-27 (2015-12-03).

- - -

UAB "MOM TRANS", kodas 301149676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 1
Pranešimo Nr. 3504293

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "CCC Baltija", kodas 304045768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3504294

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Užsienio valstybės registro išrašas
(2015-12-09).

- - -

UAB "Brutas", kodas 303476865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3504295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2015-12-09).

- - -

UAB WOOD LINE GROUP, kodas 302752360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3504296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-08).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno mokslo ir technologijų parkas, kodas 303562022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 3504297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-02); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domas", kodas 259670120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Klevų g. 21
Pranešimo Nr. 3504298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "B&C legal service", kodas 301206789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 8-oji g. 10
Pranešimo Nr. 3504299

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 76

- - -

UAB "M. K. MEDIENA", kodas 302800905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linonių k. Žaibo g. 22
Pranešimo Nr. 3504300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-12-09);
Įstatai (2015-12-09).

- - -

UAB "Berus LT", kodas 304077417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3504301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-08).

- - -

UAB "Granorama", kodas 303305259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 3504302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-12-08); Įstatai (2015-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2015-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-08); Vienintelio akcininko
sprendimas / Uždarosios akcinės bendrovės "Godecija" vienintelio akcininko sprendimas dėl sąlygų patvirtinimo
(2015-12-08).

- - -

UAB KELSA, kodas 302826024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3504303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2015-12-09).

- - -

MB "UARENDU", kodas 304150025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3504304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 77

- - -

UAB Profistar, kodas 302595375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3504305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-12-01 (2015-12-09).

- - -

UAB MR Style, kodas 302999777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 4-21
Pranešimo Nr. 3504306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-12-09).

- - -

UAB "TRANSVENTA SOLAR", kodas 302790133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Menčių k. Aušros g. 3-1
Pranešimo Nr. 3504307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alksta", kodas 304142313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3504308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2015-12-09).

- - -

Drungilita, UAB, kodas 141995582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 4-7
Pranešimo Nr. 3504309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų pasikeitimo
įregistravimo (2015-12-08).

- - -

UAB "Trailinga", kodas 303230536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3504310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-07); Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Ulonų g. 57, kodas 302548639
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 57-7
Pranešimo Nr. 3504311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-24);
Įstatai (2015-11-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2015-11-24).

- - -

UAB "Privatus importas", kodas 303181352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 20
Pranešimo Nr. 3504312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-03); Užsienio asmens pasas
(2015-12-03).

- - -

UAB "Four Souls", kodas 302732379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22A-57
Pranešimo Nr. 3504313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unifeksas", kodas 135778460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 211
Pranešimo Nr. 3504314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; nutarties
įsiteisėjimo data 2015-11-17 (2015-12-08).

- - -

UAB "Biomedicina", kodas 300636528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 79

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3504315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-12-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-08).

- - -

UAB "MAW Invest", kodas 304090731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 3
Pranešimo Nr. 3504316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

UAB "Euro Asista", kodas 300136882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 28
Pranešimo Nr. 3504317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "Marisena", kodas 303290647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skaisčiūnų k. Tarpučių g. 216-2
Pranešimo Nr. 3504318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LIGHTENTAGE, kodas 304066310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Karalkrėslio k. Širvintos g. 12
Pranešimo Nr. 3504319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-10).

- - -

UAB "Inova plius", kodas 303439525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 18-13
Pranešimo Nr. 3504320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Inova plius"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos pertvarkymo
į uždarąją akcinę bendrovę (2015-12-08).

- - -

Moon Cat Studio, IĮ, kodas 302758897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3504321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-09); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-12-09).

- - -

UAB "Nonstop Group", kodas 302676973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Novatorių g. 23
Pranešimo Nr. 3504322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-07).

- - -

UAB "Tašas", kodas 304150477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Bažnyčios g. 11
Pranešimo Nr. 3504323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Apex LT", kodas 302616524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3504324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

UAB "Alpra LT", kodas 304150484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3504325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lapeigė", kodas 157047839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 81

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bulotų k.
Pranešimo Nr. 3504326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riamona", kodas 149723538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Verebiejų k.
Pranešimo Nr. 3504327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ MONOLITAS", kodas 144712655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 64-55
Pranešimo Nr. 3504328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-12-08).

- - -

UAB "Stabile fundamentum", kodas 303359965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Sodų g. 51
Pranešimo Nr. 3504329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Neldris"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-12-09).

- - -

UAB "AMA FOREST", kodas 302415934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 87-39
Pranešimo Nr. 3504330

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-10).

- - -

UAB "Toneda", kodas 304139299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3504331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-12-08); Įstatai (2015-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant
akcininkui pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamų bendrovės akcijų; įstatų tvirtinimo (2015-12-08).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "PRŪSA", kodas 110425470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3504332

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-08).

- - -

UAB Magnum agro, kodas 303044841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų Sodų 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3504333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-10).

- - -

UAB "Lilis", kodas 303288863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3504334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Žeimena", kodas 133254530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 11
Pranešimo Nr. 3504335

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-10).

- - -

UAB Profbalt, kodas 302623807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 63-55
Pranešimo Nr. 3504336

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įmonės įstatinio kapitalo iš litų į eurus pakeitimo. (2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omniteksas", kodas 135723663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 3504337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir valdybos pirmininko įregistravimo
(2015-12-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo skyrimo (2015-12-09); Įgaliojimas
(2015-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekmeta", kodas 302525708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Paupio g. 4
Pranešimo Nr. 3504338

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-10);
Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vėtrungė", kodas 168077374
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Taikos g. 18A
Pranešimo Nr. 3504339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-23); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-23).

- - -

Lietuvos jaunųjų ūkininkų ratelių sąjungos Klaipėdos rajono jaunųjų ūkininkų klubas, kodas 163715047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 5-3
Pranešimo Nr. 3504340

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2015-12-08).

- - -

ŽŪB "NAISIŲ ŪKIS", kodas 303308675
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 3504341

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-07).

- - -

UAB "CHARLOT LT", kodas 300048560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 26
Pranešimo Nr. 3504342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-12-07); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl pritarimo išduoti prokūrą Andriui Šimkui (2015-12-07); Prokūra / Prokuristas Andrius Šimkus
(2015-12-07).

- - -

UAB "ASVIS", kodas 300582112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 42A-27
Pranešimo Nr. 3504343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "Bolisva", kodas 304150370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3504344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PPF Foil, UAB, kodas 302676119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3504345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "Greita buhalterija", kodas 302443684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bliuviškių k. J. Totoraičio g. 5
Pranešimo Nr. 3504346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-09).

- - -

UAB "Avimeda", kodas 300513333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 18-20
Pranešimo Nr. 3504347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-09).

- - -

Ukmergės švietimo centras, kodas 195005532
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vienuolyno g. 17
Pranešimo Nr. 3504348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-12-07); Nuostatai
(2015-12-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dangų inžinerijos centras, kodas 135255360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jėgainės g. 6
Pranešimo Nr. 3504349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-09).

- - -

Mažoji bendrija "Boditekas", kodas 304064583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 10C
Pranešimo Nr. 3504350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rambyno kalnas", kodas 177201928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 68
Pranešimo Nr. 3504351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informaciniai sistemai (2015-12-09).

- - -

UAB "Gelorus", kodas 303246985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3504352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-11-30 (2015-12-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2015-12-08).

- - -

UAB "Avimedika", kodas 300618779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 18-20
Pranešimo Nr. 3504353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-09).

- - -

UAB "ARAMIS Technologies", kodas 303403881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 30-56
Pranešimo Nr. 3504354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-12-09).

- - -

"710", UAB, kodas 302346580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. Maišiagalos g. 15
Pranešimo Nr. 3504355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Myxum", kodas 133773386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 12-4
Pranešimo Nr. 3504356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl administratoriaus keitimo, reorganizavus juridinį
asmenį (2015-12-08).

- - -

UAB "SIPA GROUP", kodas 302835404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3504357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-03).

- - -

DNSB "LIEPKALNIJA", kodas 300135307
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83-2
Pranešimo Nr. 3504358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); revizijos komisijos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-04); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-04); Įstatai (2015-12-04).

- - -

UAB "Biovill", kodas 302614060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Žvangučių I k.
Pranešimo Nr. 3504359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-10).

- - -

UAB Korpa, kodas 302775131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 11A-38
Pranešimo Nr. 3504360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės keitimo įregistravimo (2015-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
keitimo (2015-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-30).

- - -

UAB Alkost, kodas 302911485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3504361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-03).

- - -

ŽALĖNŲ ŠEIMOS FONDAS, kodas 301830589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 3504362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-12-09);
Įstatai (2015-12-09); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso ir įstatų pakeitimo (2015-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 88

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAITAS", kodas 121524847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3504363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "Technoimpulsas", kodas 303420546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 56-21
Pranešimo Nr. 3504364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2015-12-08).

- - -

UAB "Numina", kodas 300614827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 57-28
Pranešimo Nr. 3504365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2015-12-08).

- - -

UAB "Dineras", kodas 300015222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Zamenhofo g. 11-4
Pranešimo Nr. 3504366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROELEKTRIKA", kodas 141718788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 14-9
Pranešimo Nr. 3504367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB EKO pagalba, kodas 302693780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Lazdėnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 3504368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORATUS", kodas 110851623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3504369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOMES IN THE WOOD", kodas 110875332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 145
Pranešimo Nr. 3504370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų
tvirtinimo (2015-12-09).

- - -

UAB "SKANAUK", kodas 302761441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3504371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-30); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-11-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2015-11-13 (2015-11-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo (2015-11-30).

- - -

UAB "Medragė", kodas 303361247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Degaičių g. 4
Pranešimo Nr. 3504372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Medragė"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Savininko sprendimas
(2015-12-10).

- - -

UAB "Futuri dentes", kodas 303229904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 11-16
Pranešimo Nr. 3504373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-09).

- - -

UAB "ERNESTO mažoji miesto architektūra", kodas 300153255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 11-73
Pranešimo Nr. 3504374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-16 (2015-12-01).

- - -

UAB "STV-620", kodas 301829551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 3504375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-12-09);
Įstatai (2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir įstatų pakeitimo (2015-12-09).

- - -

UAB "Fostus", kodas 303235152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3504376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-09); Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "Christiana unitas LT", kodas 303215356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3504377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravosta", kodas 135990164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 45
Pranešimo Nr. 3504378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-09).

- - -

UAB "AS PROTONAS", kodas 302249512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3504379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

MB "Ignita", kodas 302947944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213-19
Pranešimo Nr. 3504380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-08).

- - -

A. Zaleskio firma "ESINIJA", kodas 123694257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 56-54
Pranešimo Nr. 3504381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-10).

- - -

UAB "Ruteta", kodas 304143543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3504382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-08); Užsienio asmens pasas
(2015-12-08).

- - -

UAB "CTI holding", kodas 302946486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3504383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Įstatai (2015-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 92

- - -

UAB "Lino Taparausko firma", kodas 234951750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Adutiškio g. 1/ Alytaus g. 9
Pranešimo Nr. 3504384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALAGA", kodas 124099084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 75-8
Pranešimo Nr. 3504385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-08).

- - -

UAB "Etvila", kodas 301858581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodgirės g. 1
Pranešimo Nr. 3504386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir likvidavimo; nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-26 (2015-12-07).

- - -

Panevėžio miesto dailės galerija, kodas 302477544
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 3
Pranešimo Nr. 3504387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2015-12-09);
Nuostatai (2015-12-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-12-09).

- - -

UAB "NUAD SPA", kodas 301560695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 5-2B
Pranešimo Nr. 3504388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas pakeisti įstatus (2015-12-10); Akcininkų sprendimas / Akcininkų sprendimas didinti
įstatinį kapitalą (2015-12-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 93

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių dujotiekio statyba", kodas 144662024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų g. 12
Pranešimo Nr. 3504389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-12-07);
Įstatai (2015-12-07); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-12-07).

- - -

UAB "BALTIJOS SAUGOS GRUPĖ", kodas 125878786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 46
Pranešimo Nr. 3504390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur,
įstatinio kapitalo didinimo bei įstatų patvirtinimo (2015-12-08).

- - -

UAB "TERMORA", kodas 300628435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kairiūkščio g. 13
Pranešimo Nr. 3504391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-10).

- - -

UAB "Divera", kodas 304080655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 3504392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-09).

- - -

UAB VIL-TRAINING, kodas 302309767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3504393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-17 (2015-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 94

UAB "Judira", kodas 304147157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3504394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-07).

- - -

UAB "Klaidora", kodas 303554673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3504395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBŲ MECHANIZACIJA", kodas 121487587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 49
Pranešimo Nr. 3504396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu (2015-12-07);
Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Veloma", kodas 301513642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 35-22
Pranešimo Nr. 3504397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGO AKIS", kodas 124945673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 3504398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB KRAMER LT, kodas 301829590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 3504399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-12-09);
Įstatai (2015-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso ir įstatų pakeitimo (2015-12-09).

- - -

Bendra Lietuvos-Estijos-Suomijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SELTA", kodas 110556879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 90-35
Pranešimo Nr. 3504400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Estijos - Suomijos įmonė uždaroji akcinė
bendrovė "SELTA"); registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "Limtakas", kodas 125041721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 3504401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEVANA", kodas 124547356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 14
Pranešimo Nr. 3504402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "Doradas", kodas 303085635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 11-2
Pranešimo Nr. 3504403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-07).

- - -

UAB Tauro odontologijos klinika, kodas 303323360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68C-5
Pranešimo Nr. 3504404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės šilumos tinklai", kodas 151425755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 8
Pranešimo Nr. 3504405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2015-06-29 d. Nr. 1-83 sprendimo
3.1.3 punkto pakeitimo (2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lovileta", kodas 135115141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 11-42
Pranešimo Nr. 3504406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

"Skandinavijos langai", UAB, kodas 302488569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 15-13
Pranešimo Nr. 3504407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATIMA", kodas 125257231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 133-22
Pranešimo Nr. 3504408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

UAB "lianas", kodas 302914314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3504409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-10).

- - -

UAB "Juviga", kodas 300091743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Kauno g. 46-5
Pranešimo Nr. 3504410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2015-12-04); Įgaliojimas (2015-12-04).

- - -

UAB "STV-617", kodas 301829537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 3504411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-12-09);
Įstatai (2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir įstatų pakeitimo (2015-12-09).

- - -

UAB "Geogrupė", kodas 300596418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Jauniaus g. 1-17
Pranešimo Nr. 3504412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09).

- - -

R. Morkūno įmonė "FLUXUS LINEA", kodas 124535578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 92-28
Pranešimo Nr. 3504413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Jedentas", kodas 304062408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 3-47
Pranešimo Nr. 3504414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 98

UAB Progresinė dentalinė laboratorija, kodas 303121138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 13-57
Pranešimo Nr. 3504415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-02).

- - -

UAB "Raila", kodas 152150924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 3504416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Žilvinas ir partneriai"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-07); Įstatai (2015-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkida", kodas 133730029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 117A
Pranešimo Nr. 3504417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-12-09).

- - -

UAB "Valteksa", kodas 302665286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 3504418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2015-12-08).

- - -

UAB "PRIXOM", kodas 302828153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 6-18
Pranešimo Nr. 3504419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-10); Įstatai (2015-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-10).

- - -

UAB "Lenorsa", kodas 303480461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 99

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3504420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rakovita", kodas 302859896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3504421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-09).

- - -

UAB "Ersela", kodas 304150388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3504422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JMV BYGG", kodas 302639971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. M. Valančiaus g. 34
Pranešimo Nr. 3504423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOLITALIA", kodas 110412786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3504424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Marijampolės miesto choreografijos klubas "Vilga", kodas 191539962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilkaviškio g. 2
Pranešimo Nr. 3504425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-12-07); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2015-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 100

- - -

IĮ "ALDOVYTAS", kodas 168935218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dobrovolės k. 1
Pranešimo Nr. 3504426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, vadovo paskyrimo, įstatų
patvirtinimo (2015-12-09).

- - -

UAB "Aliuminio sistemų plėtros grupė", kodas 302632902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 3504427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

Butų savininkų bendrija "Plienas", kodas 135367644
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 62
Pranešimo Nr. 3504428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-
ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų ir steigimo dokumentų pakeitimo
įregistravimo (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo
ir įstatų tvirtinimo (2015-12-08).

- - -

UAB "Soltour Vilnius", kodas 302744303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 3504429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-08); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-08);
Užsienio asmens pasas (2015-12-08).

- - -

UAB "Garantas investment", kodas 302469914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 3504430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-10).

- - -

UAB "Sadija", kodas 303244190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3504431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

UAB "Audriaus apsauga", kodas 300018318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Nemuno g. 19
Pranešimo Nr. 3504432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-08).

- - -

Lašų žemės ūkio bendrovė, kodas 273073670
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Lašų k. Ąžuolų g. 13
Pranešimo Nr. 3504433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito
organo; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir buveinės adreso, valdybos duomenų
ir kitų organų įregistravimo, valdybos išregistravimo (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08).

- - -

UAB "ARAKSIJA", kodas 225919910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 3504434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remarko", kodas 300052808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 3504435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-12-09);
Įstatai (2015-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso ir įstatų pakeitimo (2015-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 102

UAB "Fazer Lietuva", kodas 134582665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 129A
Pranešimo Nr. 3504436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-12-08); Įstatai (2015-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-08).

- - -

Didžiasalio vaikų globos ir socialinės paramos šeimai centras, kodas 155626061
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Pupienos g. 4
Pranešimo Nr. 3504437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo
(2015-12-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Ignalinos rajono savivaldybės mero potvarkis dėl
pavedimo vykdyti direktoriaus finkcijas (2015-12-01).

- - -

UAB "ME investicija", kodas 302489393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Račių g. 1
Pranešimo Nr. 3504438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UOSTO REKLAMA", kodas 141549256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 23-24
Pranešimo Nr. 3504439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-03).

- - -

UAB "Comestata", kodas 126156299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 3504440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-10); Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 103

J. Dubinskaitės IĮ, kodas 301528587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 50-32
Pranešimo Nr. 3504441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LATLITA", kodas 110806877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 50-101
Pranešimo Nr. 3504442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-09).

- - -

UAB "Magrasas", kodas 303060589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 14-46
Pranešimo Nr. 3504443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-10).

- - -

UAB "APSKAITIKA", kodas 301807537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 10-9
Pranešimo Nr. 3504444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-10).

- - -

UAB "ECOSUN-1", kodas 302850559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3504445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-04).

- - -

UAB Dayton, kodas 122598028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 3504446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-07); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-07); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daisena", kodas 134809846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 161
Pranešimo Nr. 3504447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-03); Įstatai (2015-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-03).

- - -

UAB "VISKAS PAKUOTEI", kodas 145752880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 2
Pranešimo Nr. 3504448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-07).

- - -

Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų Ukmergės filialas, kodas 182909238
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 3504449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Trinvesta", kodas 303203215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Ricielių k. Senoji g. 6
Pranešimo Nr. 3504450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-09); Nuostatai (2015-12-09); Sprendimas
(2015-12-09).

- - -

UAB "Sorenta LT", kodas 304143550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 6-49
Pranešimo Nr. 3504451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų, buveinės
adreso įregistravimo (2015-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-04).

- - -

UAB "F.B. Production", kodas 302578205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 3
Pranešimo Nr. 3504452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

Vilniaus technologijų, verslo ir žemės ūkio mokykla, kodas 191142619
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Baltosios Vokės k. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 3504453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Įsakymas dėl vadovo išrinkimo (2015-12-02).

- - -

Panevėžio 5-oji gimnazija, kodas 190420617
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 12
Pranešimo Nr. 3504454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-08); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2015-12-08).

- - -

UAB Kauno projektavimo ir konsultavimo biuras, kodas 135924132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-3
Pranešimo Nr. 3504455

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-10).

- - -

UAB "Transgeta", kodas 284506240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Savanorių g. 20-31
Pranešimo Nr. 3504456

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-345 Puslapis 106

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

UAB "Cementava", kodas 300902562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3504457

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-12-10).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


